
Determinazione Dirigenziale n° 2070/2023 

SETTORE CULTURA E SOCIALE, FORMAZIONE E ISTRUZIONE, TURISMO E RBB
Proposta n° 588/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA FORNITURA DI UN LETTINO PER VISITE E TERAPIE
REGOLABILE IN ALTEZZA DA DESTINARE IN COMODATO D'USO AGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA SUPERIORE E FORMAZIONE PROFESSIONALE. – SMART CIG Z8A3C4900D.
APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE AI SENSI DELL'ART. 102 D.LGS.
50/2016. 
 

Il Direttore
dott.sa Simona Zambelli

 
Richiamati:

-        la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 5 del 3/04/2023 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione 2023/2025;
-        la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 12 del 13/04/2023 di approvazione del
Bilancio di previsione 2023/2025 e successive variazioni;
-        il Decreto del Presidente della Provincia n. 200 del 7/06/2023 di approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025 e successive variazioni;
-         il Decreto del Presidente della Provincia n. 226 dell’ 11/07/2023 di approvazione del
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023/2025 e i relativi allegati;
-         il Decreto del Presidente della Provincia n.169 del 02/05/2023 di conferimento alla
Dott.ssa Simona Zambelli dell’incarico di direzione dell’Area delle Risorse, del Settore
della Programmazione e dei Servizi Finanziari – Controllo di Gestione, del Settore delle
Risorse Umane, del Settore Cultura e Sociale, Formazione e Istruzione, Turismo e RBB –
Ufficio Progettazione Europea e Pianificazione Strategica Territoriale – Ufficio per la
Gestione delle Funzioni in Materia di Fondi Comuni Confinanti e del Settore della
Innovazione fino alla scadenza del mandato amministrativo del Presidente della
Provincia;

 
Verificati:

-        la coerenza del presente provvedimento con l’obiettivo operativo OBO 04 “Politiche
sociali, pari opportunità e interventi sul territorio”, SER. 04.004 “Pari opportunità ed
inclusione” del Piano delle Performance 2023/2025, allegato F del Piano Integrato di
Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025, approvato con decreto del Presidente della
Provincia n° 226 dell'11/07/2023;
-        il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della Corruzione di
cui al vigente al vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della
Trasparenza triennio 2023/2025, allegato H del Piano Integrato di Attività e
Organizzazione (PIAO) 2023-2025, approvato con decreto del Presidente della Provincia

N.2070/2023

Documento firmato digitalmente



n° 226 dell'11/07/2023;
 
Premesso che:

-        con determinazione dirigenziale n. 1970 del 05/09/2023 si è provveduto ad affidare la
fornitura di un lettino per visite e terapie, regolabile in altezza alla ditta Elba
elettromedicali s.r.l. con sede legale in via G. Galilei trav. III, n. 27 – 25010 San Zeno
Naviglio (BS), C.F. e P.IVA 01568340176 per un importo contrattuale di € 1.691,77 (pari ad
€ 1.386,70 di imponibile ed € 305,07 di IVA 22%);
-        il relativo contratto è stato stipulato lettera/contratto acquisita al PG n. 168223 del
07/09/2023;

 
Visto il Certificato di Regolare Esecuzione del servizio in oggetto, redatto ai sensi dell’art. 102
del D. Lgs. 50/2016 dall'attuale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) Sig. Riccardo
Gotti in data 12/09/2023 e controfirmato, allegato al presente atto, quale parte integrante e
sostanziale, dal quale si evince che il servizio è stato regolarmente eseguito;
 
Richiamati gli art. 3 e 6 della L. 136 del 13/08/2010 e ss.mm.ii in merito alla tracciabilità dei
flussi finanziari;
 
Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti dall’articolo 147 bis del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;
 
Visto l'art. 107, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267
 

DETERMINA
 

1.      di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione del servizio in oggetto, redatto ai
sensi dell’art. 102 del D. Lgs. 50/2016 dall'attuale Responsabile Unico del Procedimento
(RUP) Sig. Riccardo Gotti in data 12/09/2023 e controfirmato, allegato al presente atto,
quale parte integrante e sostanziale;
 
2.      di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’articolo 31 del
Codice dei Contratti pubblici, è il Sig. Riccardo Gotti – Istruttore Informatico del Settore
Cultura e Sociale, Formazione e Istruzione, Turismo e RBB;
 
3.      di dare atto che, a presentazione di regolare fattura, con successiva ordinanza si
provvederà alla liquidazione del credito residuo.

 

Brescia, lì 20-09-2023 Il DIRIGENTE

SIMONA ZAMBELLI

N.2070/2023

Documento firmato digitalmente


